御中

商品名 型式 数量 備考

申込日　令和　　　年　　　月　　　日

フ リ ガ ナ

申込者氏名

住 所

連 絡 先

注意事項

＊必要台数を記入してください。

＊基本納期は4カ月必要です。メーカー在庫状況によっては短縮されることがあります。

＊機器購入申し込み受領後のキャンセルはできません。

＊機器代金は機器納品時お支払いをお願いいたします。

備　　　　　考

緊急告知ラジオ　購入申込書

　〒

　　　飯田市

緊急告知ラジオ MFX3AR(IDA）

長野県飯田市仕様

(本体。単3乾電池4本

ACアダプタ、取説）

設置する場所で「いいだFM」の放送が良好な状態で受信できることを
確認しましたので、下記のとおり、緊急告知ラジオの購入を申し込みます。